

Внимание! Счет действителен до 30.07.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК г. Уфа		БИК	048073601	
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000601	
ИНН 1840118803	КПП 184001001	Сч. №	40702810068000000702	
ООО "АМКОР"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		
		Код	3К2607АКЦБ 0035940003	Очер. плат.
Получатель		Рез. поле		
Оплата по заказу клиента №ЦБ-3594				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦБ-3594 от 30 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "АМКОР", ИНН 1840118803, КПП 184001001, 426039, г. Ижевск, ул. Буммашевская, дом 7/5, тел.: (3412) 45-77-22, 45-77-33, 45-77-44, 45-77-55

Покупатель: ФКУ ИК-1 УФСИН РОССИИ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ, ИНН 1808400749, КПП 184101001, 427018, Удмуртская Республика, м.о. Завьяловский Район, с Ягул, тел.: 628696

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
			4	шт	408,80	1 635,20
1		клей для плитки "Дамикс" универсальный 25 кг	72	кг	410,76	29 574,72
2		эмаль НЦ-132П белая (Казань) (18)	18	кг	403,20	7 257,60
3		эмаль НЦ-132П серая (Казань) (18)	68	кг	403,20	27 417,60
4		эмаль НЦ-132 черная (Казань) (17)	15	шт	785,00	11 775,00
5		шпаклевка гипсовая "Универсаль" 25кг	10	шт	389,34	3 893,40
6		цемент ПЦ-500 серый 25 кг	40	шт	1 383,90	55 356,00
7	0325-02-14	краска "Старт" моющаяся 14 кг / Сайвер	5	шт	53,90	269,50
8		паста "Палитра" колер. унив.№17, синий, 140 г	5	шт	53,90	269,50
9		паста "Палитра" колер. унив.№25, персик, 135 г	5	шт	53,90	269,50
10		паста "Палитра" колер. унив.№27, зеленый, 130 г	5	шт	53,90	269,50
11		паста "Палитра" колер. унив.№13.1, салатный интерьерный 130 г	10	шт	208,19	2 081,94
12	00262	подводка для смесителя 40см				

Итого: 140 069,46

В т.ч. НДС (22%): 25 258,44

Итого с НДС: 140 069,46

Всего наименований 12, на сумму 140 069,46 руб.

Сто сорок тысяч шестьдесят девять рублей 46 копеек

Руководитель

[Подпись]

М.П.

Соломенников В. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

[Подпись]



Соломенников В. В.

расшифровка подписи

вх 1246 от 30.07.2026